
 

 

Sveiki atvykę į „Caterpillar“ internetinę 
parduotuvę 
PARTS.CAT.COM 
Registracijos vadovas 

  



 

 

PARTS.CAT.C
OM Registracijos vadovas 

2 

https://www.avesco-cat.com/  

 

 

 

 

Turinys 
 

1. Kaip geriausia pasiekti internetinę parduotuvę Parts.cat.com („PCC“) ir pradėti registraciją ..........3 

2. Paskyros kūrimas. Asmens ir bendrovės duomenų pildymas .......................................................4 

3. Paskyros kūrimas. Patvirtinimas ..................................................................................................6 

4. Paskyros kūrimas. Naudotojo vardo ir el. pašto adreso patvirtinimas ...........................................7 

5. Paskyros kūrimas. Paskutinis žingsnis. ........................................................................................8 

6. Jūsų paskyros patvirtinimas ir susiejimas su sąskaitoms faktūroms išrašyti skirtu „Avesco“ kliento 

numeriu ..............................................................................................................................................9 

7. Reikia pagalbos? Susisiekite su mumis. ......................................................................................9 

 

  

https://www.avesco-cat.com/


 

 

PARTS.CAT.C
OM Registracijos vadovas 

3 

https://www.avesco-cat.com/  

 

 

1. Kaip geriausia pasiekti internetinę parduotuvę 

Parts.cat.com („PCC“) ir pradėti registraciją 
 

Kad registracijos metu išvengtumėte su Jūsų buvimo vieta susijusių trikdžių, siūlome naudotis 
sparčiąja prieiga prie internetinės parduotuvės, kurią rasite mūsų oficialioje svetainėje 
https://www.avesco-cat.com, arba spausti nuorodą PCC, per kurią būsite tiesiogiai nukreipti į mūsų 
internetinę parduotuvę. Lankantis internetinėje parduotuvėje, rekomenduojama naudoti „Mozilla 
Firefox“, „Google Chrome“ arba „Opera“ naršyklę! 
 

 

 

 

 

Išsiskleidžiamajame sąraše po žmogaus silueto piktograma rasite registracijos mygtuką. 
Paspauskite jį. Jei jau esate susikūrę paskyrą kitoje „CAT“ sistemoje arba programėlėje, galite 
pabandyti prisijungti prie „PCC“ naudodami turimus vartotojo duomenis. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Spustelėjus registracijos mygtuką, pasirodo 

pranešimo langas. Norėdami toliau kurti 

profilį, sutikite su sąlygomis pažymėdami 

varnelę ir spauskite „Tęsti“ („Continue“). 

https://www.avesco-cat.com/
https://www.avesco-cat.com/
https://parts.cat.com/en/avescobaltics


 

 

PARTS.CAT.C
OM Registracijos vadovas 

4 

https://www.avesco-cat.com/  

2. Paskyros kūrimas. Asmens ir bendrovės duomenų 

pildymas 
 

Užpildykite visus žvaigždute pažymėtus privalomus laukelius, patvirtinkite sąlygas ir 

paspauskite mygtuką „SUKURTI MANO „CAT“ PASKYRĄ“ („CREATE MY CAT ACCOUNT“). 

Atlikdami šiuos veiksmus, vadovaukitės toliau pateiktais nurodymais. 

 

  

  

Įveskite savo 

vardą 

Įveskite savo 

pavardę 

Įveskite šalį 

Įveskite pašto 

kodą 

Įveskite adresą 

https://www.avesco-cat.com/


 

 

PARTS.CAT.C
OM Registracijos vadovas 

5 

https://www.avesco-cat.com/  

 

 

  

Įveskite miestą 

(neprivaloma) 

Įveskite valstiją 

(neprivaloma) 

Pasirinkite dviejų 

raidžių šalies kodą ir 

įveskite telefono Nr. 

Įveskite savo el. 

pašto adresą 

Įveskite 

bendrovės 

pavadinimą 

Įveskite kliento 

numerį, jei jį 

žinote  

************ ********

Dar kartą 

patvirtinkite 

sąlygas užklausos 

laukelyje 

pažymėdami 

varnelę. 
Taip pat galite pažymėti varnelę, jei pageidaujate 

į savo el. paštą gauti specialius pasiūlymus, 

aptarnavimo patarimus bei kitą naudingą 

informacinę medžiagą. 

Šalies telefono kodas įvedamas kairėje pusėje 

esančiame meniu pasirinkus kodą. 

https://www.avesco-cat.com/


 

 

PARTS.CAT.C
OM Registracijos vadovas 

6 

https://www.avesco-cat.com/  

 

3. Paskyros kūrimas. Patvirtinimas 
 

Paspaudus „SUKURTI MANO „CAT“ PASKYRĄ“ („CREATE MY CAT ACCOUNT“), saugumo 

sumetimais pasirodys patvirtinimo langas. Šiame laukelyje įveskite pateiktą patvirtinimo kodą ir 

spauskite „Tęsti“ („Continue“). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

Jei pateiktas kodas 

neįskaitomas arba 

nesuprantamas, galite jį 

sugeneruoti iš naujo. 

https://www.avesco-cat.com/


 

 

PARTS.CAT.C
OM Registracijos vadovas 

7 

https://www.avesco-cat.com/  

 

4. Paskyros kūrimas. Naudotojo vardo ir el. pašto 

adreso patvirtinimas 

Paspaudus mygtuką „TĘSTI“ („CONTINUE“), atveriamas el. pašto patvirtinimo langas ir Jūsų 
nurodytu el. pašto adresu išsiunčiamas sistemos sugeneruotas el. laiškas su patvirtinimo kodu. Čia taip 
pat galima rasti Jums sistemos sugeneruotą naudotojo vardą. 

  

Pagal numatytuosius nustatymus 

kaip jūsų vartotojo vardas 

naudojamas ankstesniuose 

žingsniuose nurodytas el. pašto 

adresas, tačiau jį galite pakeisti 

paspaudę pieštuko piktogramą. 

Patikrinkite savo el. pašto gautų laiškų aplanką – 

jame turėtumėte rasti automatiškai sistemos 

sugeneruotą el. laišką su patvirtinimo kodu. 

Nukopijuokite arba įrašykite jį reikiamame laukelyje 

ir norėdami tęsti spauskite „Patvirtinti“ („Verify“).  

Jei tokio laiško nerandate, patikrinkite šlamšto 

aplanką, o jei jo ten nėra, pamėginkite pakartotinai 

atsisiųsti kodą paspaudę ant atitinkamo teksto 

(„Pakartotinai atsiųsti kodą“ arba „Resend Code”). 

*********** ******

** 

https://www.avesco-cat.com/


 

 

PARTS.CAT.C
OM Registracijos vadovas 

8 

https://www.avesco-cat.com/  

 

5. Paskyros kūrimas. Paskutinis žingsnis. 
 

Sėkmingai patvirtinę el. pašto adresą, pereisite prie paskutinės paskyros kūrimo dalies. Šiame 

žingsnyje turėsite susikurti slaptažodį, sutikti su sąlygomis ir užbaigti registraciją. 

 

 

 

  

**********

* 
******

** 

Susikurkite naują slaptažodį, kurį turėtų 

sudaryti: 

 Bent 8 simboliai 

 Bent 3 iš toliau nurodytų 4 ženklų: 
 Skaitmuo (0–9) 

 Didžioji raidė (A–Z) 

 Mažoji raidė (a–z) 

 Specialusis ženklas (@*&;=-

!.%?_|#$) Patvirtinkite slaptažodį pakartotinai 

įvesdami. 

Paspaudus „Užbaigti registraciją“ („Complete Sign Up“), 

atveriamas daugiaveiksnio autentiškumo patvirtinimo (MFA) 

langas. Saugumo sumetimais galite nustatyti patvirtinimo 

dviem žingsniais procesą, bet jei to nepageidaujate, 

praleiskite šią neprivalomą dalį paspaudę „Ne, nukreipti į 

parts.cat.com“ („No, Continue to parts.cat.com“). 

Jei vis dėlto norite pasinaudoti MFA funkcija, atlikite šį 

žingsnį. 

https://www.avesco-cat.com/


 

 

PARTS.CAT.C
OM Registracijos vadovas 

9 

https://www.avesco-cat.com/  

 

6. Jūsų paskyros patvirtinimas ir susiejimas su 

sąskaitoms faktūroms išrašyti skirtu „Avesco“ 

kliento numeriu 
 

Sveikiname Jus užsiregistravus „PCC“ internetinėje parduotuvėje. Baigę registraciją, būsite 

nukreipti į internetinę parduotuvę, o į Jūsų el. pašto dėžutę bus išsiųstas automatinis patvirtinimo laiškas. 

Atkreipkite dėmesį, kad tol, kol atstovybė nesusies Jūsų paskyros su sąskaitoms faktūroms 

išrašyti skirtu kliento numeriu, negalėsite matyti kainų ir teikti užsakymų! 

„Avesco“ buvo išsiųsta Jūsų registracijos identifikavimo užklausa. Platintojas patvirtins Jūsų 

registraciją ir susies Jūsų paskyrą su kliento sąskaitų faktūrų išrašymo numeriu (t. y., pradėję teikti 

užsakymus, kaip ir anksčiau, gausite sąskaitas faktūras, išrašytas atitinkamai bendrovei). 

Galiausiai gausite el. laišką su naudojimo nurodymais ir patvirtinimu, kad paskyra aktyvuota. 

 

7. Reikia pagalbos? Nedvejodami susisiekite su 

mumis. 
 

Vardas ir pavardė Pareigos Tel. numeris El. pašto adresas 

Donatas Šukevičius Atsarginių dalių pardavimo 
specialistas 

+370 655 191 83 donatas.sukevicius@avesco-cat.com 

Justas Ronkaitis Atsarginių dalių pardavimo atstovas +370 698 523 56  justas.ronkaitis@avesco-cat.com 

Mantas Balevičius Produktų palaikymo paslaugų 
pardavimo atstovas 

+370 665 074 30 mantas.balevicius@avesco-cat.com  

Donatas Vaičiūnas Produktų palaikymo paslaugų 
pardavimo atstovas 

+370 640 214 88 donatas.vaiciunas@avesco-cat.com  

 

 

https://www.avesco-cat.com/
mailto:imants.vidins@avesco-cat.com
mailto:juris.sprogis@avesco-cat.com

	1. Kaip geriausia pasiekti internetinę parduotuvę Parts.cat.com („PCC“) ir pradėti registraciją
	2. Paskyros kūrimas. Asmens ir bendrovės duomenų pildymas
	3. Paskyros kūrimas. Patvirtinimas
	4. Paskyros kūrimas. Naudotojo vardo ir el. pašto adreso patvirtinimas
	5. Paskyros kūrimas. Paskutinis žingsnis.
	6. Jūsų paskyros patvirtinimas ir susiejimas su sąskaitoms faktūroms išrašyti skirtu „Avesco“ kliento numeriu
	7. Reikia pagalbos? Nedvejodami susisiekite su mumis.

